
Uchwała Nr 39/718/25/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 30/458/23/VI z dnia 3 lipca 2023 roku w sprawie: powołania Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 6.1 Kompetencje dla regionu, Działania 
6.2 Edukacja przedszkolna, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca, Działania 
6.4 Edukacja zawodowa, Działania 6.5  Edukacja przez całe życie, Działania 7.5 Usługi rozwojowe, 
oraz Działania 7.6 Adaptacja do zmian regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027 oraz zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 
6.1 Kompetencje dla regionu, Działania 
6.2 Edukacja przedszkolna, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca, Działania 
6.4 Edukacja zawodowa, Działania 6.5  Edukacja przez całe życie, Działania 7.5 Usługi rozwojowe 
oraz Działania 7.6 Adaptacja do zmian regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021–2027 wraz z załącznikami, zmienioną Uchwałą nr 35/528/23/VI z dnia 1 sierpnia 
2023 roku, Uchwałą nr 42/636/23/VI z dnia 19 września 2023 roku, Uchwałą nr 21/341/24/VI z dnia 
13 maja 2024 roku, Uchwałą nr 34/631/24/VII z dnia 13 sierpnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 oraz 

art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Skład osobowy Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 6.1 Kompetencje dla regionu, Działania 
6.2 Edukacja przedszkolna, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca, Działania 6.4 Edukacja zawodowa, 
Działania 6.5  Edukacja przez całe życie, Działania 6.6 Edukacja w ZIT Ełk i Olsztyn, Działania 7.5 
Usługi rozwojowe, oraz Działania 7.6 Adaptacja do zmian regionalnego programu Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 30/458/23/VI z dnia 3 lipca 
2023 roku, zmienionej Uchwałą nr 35/528/23/VI z dnia 1 sierpnia 2023 roku, Uchwałą nr 42/636/23/VI 
z dnia 19 września 2023 roku, Uchwałą nr 21/341/24/VI z dnia 13 maja 2024 roku, Uchwałą nr 
34/631/24/VII z dnia 13 sierpnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8C966D-A3FD-497B-A9B5-D476B5CF9079. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skład Komisji Oceny Projektów  

w ramach Działania 6.1 Kompetencje dla regionu, 

Działania 6.2 Edukacja przedszkolna, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca, 

Działania 6.4 Edukacja zawodowa, Działania 6.5  Edukacja przez całe życie, 

Działania 6.6 Edukacja w ZIT Ełk i Olsztyn, Działania 7.5 Usługi rozwojowe, 

oraz Działania 7.6 Adaptacja do zmian regionalnego programu Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 
 

Przewodniczący: 
Maria Joanna Pietrukaniec – Działanie 6.4, 6.5 i 6.6 
Katarzyna Smólczyńska – Działanie 6.1, 6.2, 6.3, 6.6, 7.5 i 7.6 
 
Członkowie: 

1. Bagniewska Dorota 

2. Baraszkiewicz Elżbieta 

3. Bączek Bożena 

4. Bąk Agnieszka 

5. Bilewicz Iwona 

6. Borkowska Martyna 

7. Borowicz Katarzyna 

8. Dąbrowski Wojciech 

9. Dembska Anna 

10. Doroszkiewicz Katarzyna 

11. Dublaszewska Magdalena 

12. Dudulewicz Przemysław 

13. Gacman-De Palma Marta 

14. Gałaj Edyta 

15. Gęsicki Krzysztof 

16. Gnatowska Anna 

17. Gotowiec-Rudzińska Maja 

18. Gujski Błażej 

19. Hut Agnieszka 

20. Jabłońska Nina 

21. Jagiełło-Kaczan Jolanta 

22. Jaszczuk Jakub 

Załącznik do uchwały Nr 39/718/25/VII
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 2 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8C966D-A3FD-497B-A9B5-D476B5CF9079. Podpisany Strona 1



 

 

23. Kałużna Kamila 

24. Kamzelska Żaneta 

25. Kapela Anna 

26. Kapica Maciej 

27. Kaszuba Przemysław 

28. Każarnowicz Małgorzata 

29. Kiejdo Marek 

30. Klimowski Marcin 

31. Kocińska Justyna 

32. Komorkiewicz Michał 

33. Kopeć Aleksandra 

34. Kozon Barbara 

35. Kryszak Beata 

36. Kuźniar Alicja 

37. Lisiecka Ewelina 

38. Majbańska-Konopińska Monika 

39. Morze-Tychek Marta 

40. Nadolska Katarzyna 

41. Nowak Paulina 

42. Obrębski Krzysztof 

43. Ogonowska Marlena 

44. Opieczyński Michał 

45. Osmańska Małgorzata 

46. Pawlak Małgorzata 

47. Piasecka-Krysztul Anna 

48. Piechocka Anna 

49. Płaszczyńska-Capłap Sylwia 

50. Podgórski Paweł 

51. Pufelska Iwona 

52. Radziewicz-Mach Iwona 

53. Rajkowska-Łachacz Paulina 

54. Rejchert Krzysztof 

55. Rogowska Justyna 

56. Rozłucki Konrad 

57. Różycka Patrycja 

58. Rusiłowicz Elwira 

59. Rutkowska Małgorzata 

60. Ryś Urszula 

61. Rzewuska Sylwia 

62. Satkiewicz Katarzyna 

63. Skibowska Sylwia 

64. Sosnowska Paulina 

65. Szaciłło Justyna 

66. Szatkowska Jolanta 

67. Szuba Justyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8C966D-A3FD-497B-A9B5-D476B5CF9079. Podpisany Strona 2



 

 

68. Szulc Aneta 

69. Świderska Anna 

70. Tubis Ewelina 

71. Tunkiewicz-Koper Agnieszka 

72. Urbańska Izabela 

73. Wiktorowicz Emilia 

74. Wilczyńska Agnieszka 

75. Wiśniewska-Siwa Anna 

76. Zaleski Marcin 

77. Załęska Justyna 

78. Zastawna Monika 

79. Zawadka Adriana 

80. Zawół Renata 

81. Żokowska Monika 

82. Żuchniewicz Joanna 

83. Żyźniewska Magda 

84. Eksperci posiadający odpowiednią wiedzę, umiejętności, doświadczenie lub 

uprawnienia, wpisani do Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8C966D-A3FD-497B-A9B5-D476B5CF9079. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 39/718/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-09-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




